
( , 1 UNAP 
~ 

UNIVERSIDAD 
LICENCIAD.A 
RESOllJCIÓII N' 012-2019-SUIIEDU/CO 

Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

"Año del!Bicentenario,del· Per-ú: 200 años de lndep.endencia" 

RESOLUCIÓN DECANAL N2 166-2021-FIQ-UNAP 

!quitos, 01 ele octubre de 2021 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA. 

CONSIDERANDO: 

Que, con la finalidad de continuar con las actividades académicas y administrativas conducentes al 
logro de los objetivos y metas, de acuerdo a la nonnatividad vigente de la Ley Nº 30220 y el Estatuto, 
es necesario. ENCARGAR a la Ing. MARITZA ECHE V ARRIA ORDOÑEZ.Dra., docente 
Asociada a Dedicación Exc lusiva, como Directora de la Unidad de Postgrado de la 
Facultad de Ingeniería Química de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, a 
partir del 29 de setiembre al 31 de diciembre de 2021. 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO y, con cargo a dar cuenta al 
Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - ENCARGAR a la Ing. MARITZA ECHEV ARRIA 
ORDOÑEZ,Dra. docente Asociada a Dedicación Exclusiva, como Directora de la Unidad 
de Postgrado de la Facultad de Ingeniería Química de la Universidad Nacional de la 
Amazonía Peruana, a partir del 29 de setiembre al 31 de diciembre de 2021; en mérito al 
Considerando de la presente Resolución Decana!. 

Dr. JUPJ' .!! . 'ELÉ"5!ASP;.~~'iiej 
~ oFIQ -UNAP 

e.e.: R?,k•tddc, . DEFP. PG. OAE. DPTOS. l11ic:1t",o1da. Archivo. 

Sv,, ::: le :.Jni,:;,,idad ii,,m, '=tia m.it imp!Jrtante d.: la Ama:onía dt:I Pe. J, rwnba a la a.ere/ji ación, la intemacionalltación 

Dire,(;ó,,: Av. Freyre N2 616, !quitos, Perú t 
Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-4101 

<lecdnal ofiq@yahno '!S 

www.unaplquitos.edu.pe 


